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Sharp soundbar HTSB107

Artikelcode : OSHTSB107

Kenmerken

Audio-uitgangskanalen:
Gemiddeld vermogen:
Equalizer-instellingen:

Audio Return Channel (ARC):

Soundbar speaker RMS vermogen:

Aantal luidsprekers:
Regeling van bass-niveau:
Kleur van het product:
USB direct afspelen:

Automatisch uitschakelen:

Ophangsysteem voor aan de muur:

LED-indicatoren:

USB direct afspelen:

Kleur van het product:
Automatisch uitschakelen:

LED-indicatoren:

Ophangsysteem voor aan de muur:

Equalizer-instellingen:

Sharp HT-SB107. Audio-uitgangskanalen: 2.0 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 90 W. Soundbar speaker RMS vermogen: 90 W. Kleur van het
product: Zwart, Ondersteund audioformaat: MP3, WAV, Certificering: CE,
REACH/PAH/SCCP. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos.
Stroomverbruik soundbar: 20 W, Stroomverbruik (in standby): 0,5 W

€ 89,99
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Afstandsbediening:

Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Aantal HDMI-poorten:
Aantal USB 2.0-poorten:
Digitale audio optische in:

AUX ingang:

Aansluiting voor netstroomadapter:

Bluetooth:
Bluetooth-versie:
Stroomverbruik soundbar:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Afstandsbediening:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Aantal HDMI-poorten:

Audio Return Channel (ARC):

Ja
Bedraad en draadloos
Ja

4.2
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Ja

Ja

4.2

20 W
0.5W
652 mm
88 mm
64 mm
1300 g
740 mm
155 mm
124 mm
1900 g
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